
sobota, 15.01.2022

II Niedziela Okresu zwykłego (16.01.2022 r.)

Zapraszamy na nabożeństwo dziś o godzinie 18:30. Dzisiaj niedziela składania ofiar na prace prowadzone przy kościele. Ofiary składać
można w zakrystii. W poniedziałek 17 stycznia obchodzimy XXV Dzień Judaizmu w Kościele katolickim pod hasłem „ Moje my?li nie
s? my?lami waszymi”.

Od 18 do 25 stycznia przeżywać będziemy Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan pod hasłem Zobaczyliśmy Jego gwiazdę na
Wschodzie i przyszliśmy oddać Mu pokłon (Mt 2,2). Pamiętajmy o modlitwie o tych wydarzeniach.

We wtorek 18 stycznia Wspólnota Miriam zaprasza na godzinę 18:30 do niebieskiej Kaplicy na indywidualną modlitwę
wstawienniczą. Środowe i czwartkowe katechezy ks. Proboszcza zostaną wznowione po przerwie od 2 lutego. We wtorek 25 stycznia
po Mszy świętej wieczornej zapraszamy do Sali św. Cecylii na kolejne spotkanie synodalne, Zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby
podjąć refleksję synodalną, wsłuchać się w głos Kościoła w naszym parafialnym wymiarze. Od dziś dostępne są przy wyjściu z kościoła,
w zakrystii i kancelarii anonimowe ankiety synodalne dotyczące życia naszej Parafii. Prosimy o podzielenie się opiniami i
przemyśleniami. Wypełnione ankiety można zostawiać w zakrystii lub kancelarii. W naszej wspólnocie parafialnej trwają spotkania
kolędowe. Mieszkańców poszczególnych bloków zapraszamy na Mszę św. o godzinie 19:00, która odprawiona zostanie w ich intencji,
a po niej na spotkanie z duszpasterzami i indywidualne błogosławieństwo.

Plan spotkań na najbliższy tydzień:

Poniedziałek 17.01. – ul. Wasilkowskiego 1A i 3

Wtorek 18.01. – ul. Wasilkowskiego 4, 6 i 7

Środa 19.01. – ul. Wasilkowskiego 8, 9 i 10

Czwartek 20.01. – ul. Wasilkowskiego 11, 12 i 14

Piątek 21.01. – ul. Szczuki 1 i 2

Od tego tygodnia rozpoczynamy wizyty w formie tradycyjnej, które w tym roku odbędziemy na zaproszenia. Chętnych mieszkańców 
naszej Parafii (z ulic, na które w tym roku przypada wizyta – od al. KEN do ul. Roentgena i Płaskowickiej) prosimy o zgłoszenie w
zakrystii bądź kancelarii parafialnej.
Kino Mundek i Rycerze Kolumba zapraszają we wtorek 18 stycznia na film „Nędzarz i Madame”. Zamknięty seans bez bloku
reklamowego odbędzie się o godzinie 19:30 w Multikinie. Bilety w cenie 15 zł do nabycia w zakrystii. Zachęcamy do nabywania i
czytania prasy katolickiej. Życzymy Bożego błogosławieństwa, zdrowia i pokoju.
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